
Бюджетное учреждение дополнительное профессиональное образования 

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения 

квалификации работников образования» 

 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 

 

ПРИКАЗ  

 

от «_19_» _01__2021 г.                         № _17______                                    

 

Элиста 

 

Об итогах регионального этапа  

Всероссийского Конкурса рассказов 

  

 На основании приказа №104 от 02.02.2020 «Об организации и проведении 

Регионального этапа Всероссийского конкурса рассказов «Класс» 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить список призеров регионального этапа Всероссийского 

Конкурса рассказов (приложение №1) 

2. Руководителям муниципального ОО рекомендуется самостоятельно 

направить работы участников на Всероссийский конкурс до 28.02 2021 в 

соответствии с положением Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Краснокутскую О.А., проректора по НМР. 

 

 

 

 

Ректор                                                                   Л.Д. Мунчинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

Итоги регионального этапа Всероссийского конкурса «Класс» 

 
Протокол  

 

№ Ф.И.О. Район Школа Класс Баллы Место 

1 Андриянова Ангелина 

Александровна 

Сарпинский МКОУ «Садовская 

сош №2 им. Д.А. 

Маковкина» 

9 15 2 

2 Ерофицкая Ксения 

Александровна 

Сарпинский МКОУ 

«Шарнутовская 

школа имени Б.С. 

Санджарыкова» 

10 14 3 

3 Саклаков Егор Алексеевич  Сарпинский МКОУ «Садовская 

сош №2 им. Д.А. 

Маковкина» 

9 14 3 

4 Мечирова Герел 

Баатаровна 

Кетченеровский МКОУ 

«Ергенинскаясош 

10 15 2 

 

 


